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Стан виплати заробітної плати на 1 березня 2016 року 
 

Заборгованість із виплати заробітної плати за видами економічної діяльності 
на 1 березня 2016 року 

 

  
  

Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн 

усього 
 

у т.ч. підприємства (установи, організації) 
економічно 

активні 
підприємства- 

банкрути1 
економічно 
неактивні 

усього 
 

у % до 
загаль-

ної 
суми 

усього 
 

у % до 
загаль-

ної 
суми 

усього 
 

у % до 
загаль-

ної 
суми 

Усього  23661,3 21236,7 89,8 2325,3 9,8 99,3 0,4 
Сільське господарство, лісове 
господарство та рибне господарство – – – – – – – 

Промисловість 17552,4 16135,8 91,9 1416,6 8,1 – – 
Добувна промисловість і 
розроблення кар'єрів 13537,3 13537,3 100,0 – – – – 

Переробна промисловість 1856,0 439,4 23,7 1416,6 76,3 – – 
Постачання електроенергії, газу, 
пари та кондиційованого повітря 2051,1 2051,1 100,0 – – – – 
Водопостачання; каналізація, 
поводження з відходами 108,0 108,0 100,0 – – – – 

Будівництво 1579,3 631,2 40,0 908,7 57,5 39,4 2,5 
Оптова та роздрібна торгівля; ремонт 
автотранспортних засобів і 
мотоциклів – – – – – – – 
Транспорт, складське господарство, 
поштова та кур'єрська діяльність 3426,9 3426,9 100,0 – – – – 

Тимчасове розміщування й 
організація харчування – – – – – – – 

Інформація та телекомунікації 74,5 74,5 100,0 – – – – 

Фінансова та страхова діяльність 59,9 – – – – 59,9 100,0 
Операції з нерухомим майном – – – – – – – 

Професійна, наукова та технічна 
діяльність – – – – – – – 
Діяльність у сфері адміністративного 
та допоміжного обслуговування 70,6 70,6 100,0 – – – – 

Державне управління й оборона; 
обов'язкове соціальне страхування – – – – – – – 

Освіта – – – – – – – 
Охорона здоров'я та надання 
соціальної допомоги 897,7 897,7 100,0 – – – – 

Мистецтво, спорт, розваги та 
відпочинок – – – – – – – 

Надання інших видів послуг – – – – – – – 
____________________ 

1 Суб’єкти господарювання. щодо яких реалізовуються процедури відновлення  платоспроможності боржника 
або визнання його банкрутом. 
Примітка. Дані наведено без урахування найманих працівників статистично малих підприємств і у фізичних осіб-
підприємців. 



 2 

 

Заборгованість із виплати заробітної плати по містах та районах 
на 1 березня 2016 року  

   

  
  

Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн 

усього 
 

у т. ч. підприємства (установи, організації) 

економічно 
активні 

підприємства - 
банкрути 1 

економічно 
неактивні 

усього 
 

у %  до 
загальної 

суми 

усього 
 

у %  до 
загальної 

суми 

усього 
 

у %  до 
загальної 

суми 

Волинська область 23661,3 21236,7 89,8 2325,3 9,8 99,3 0,4 

м.Луцьк 5021,7 4053,1 80,7 908,7 18,1 59,9 1,2 

м.Володимир-Волинський 411,7 411,7 100,0 – – – – 

м.Ковель 554,7 554,7 100,0 – – – – 

м.Нововолинськ 14066,2 14048,3 99,9 17,9 0,1 – – 

райони        

Володимир-Волинський – – – – – – – 

Горохівський 126,7 126,7 100,0 – – – – 

Іваничівський 195,1 155,7 79,8 – – 39,4 20,2 

Камінь-Каширський – – – – – – – 

Ківерцівський – – – – – – – 

Ковельський 742,0 742,0 100,0 – – – – 

Локачинський – – – – – – – 

Луцький 1651,8 253,1 15,3 1398,7 84,7 – – 

Любешівський – – – – – – – 

Любомльський 125,3 125,3 100,0 – – – – 

Маневицький 262,6 262,6 100,0 – – – – 

Ратнівський – – – – – – – 

Рожищенський 160,5 160,5 100,0 – – – – 

Старовижівський 343,0 343,0 100,0 – – – – 

Турійський – – – – – – – 

Шацький – – – – – – – 
 

________________________ 

1 Див. виноску  до табл. на стор.1. 
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Темпи зміни суми заборгованості з виплати заробітної плати 
за видами економічної діяльності 

 на 1 березня 2016 року   
 
 

   

Сума невиплаченої заробітної плати 

Струк-
тура 

боргу, 
 % 

 

тис.грн 
 

у % до  

суми 
заборгованості 

на 

фонду 
оплати 
праці 

за 
лютий 
2016 

1 лютого 
2016 

1 січня 
2016 

Усього 23661,3 93,9 148,2 3,9 100,0 

Сільське господарство, лісове 
господарство та рибне господарство – – – – – 

Промисловість 17552,4 92,8 162,4 9,7 74,2 

   Добувна промисловість і   
   розроблення кар'єрів 13537,3 81,3 156,6 104,5 57,2 

Переробна промисловість 1856,0 85,6 85,8 1,3 7,8 

Постачання електроенергії, газу, пари 
та кондиційованого повітря 2051,1 –1 –1 8,4 8,7 

Водопостачання; каналізація, 
поводження з відходами 108,0 112,5 –1 1,7 0,5 

Будівництво 1579,3 116,8 141,8 12,9 6,7 

Оптова та роздрібна торгівля; ремонт 
автотранспортних засобів і мотоциклів – – – – – 

Транспорт, складське господарство, 
поштова та кур'єрська діяльність 3426,9 90,1 110,9 10,0 14,5 

Тимчасове розміщування й організація 
харчування – – – – – 

Інформація та телекомунікації 74,5 82,4 –1 1,4 0,3 

Фінансова та страхова діяльність 59,9 100,0 100,0 0,6 0,2 

Операції з нерухомим майном – – – – – 
Професійна, наукова та технічна 
діяльність – – – – – 

Діяльність у сфері адміністративного та 
допоміжного обслуговування 70,6 –1 –1 1,3 0,3 
Державне управління й оборона; 
обов'язкове соціальне страхування – – – – – 

Освіта – – – – – 

Охорона здоров'я та надання 
соціальної допомоги 897,7 95,8 109,1 1,4 3,8 
Мистецтво, спорт, розваги та 
відпочинок – – – – – 

Надання інших видів послуг – – – – – 

 
_____________________________ 

1 Заборгованість з виплати заробітної плати  на  відповідні  дати була відсутня. 
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Темпи зміни суми заборгованості з виплати заробітної плати 
по містах та районах 

на 1 березня 2016 року    
 

  
  

Сума невиплаченої заробітної плати 

Структура 
боргу, 

 % 
 

тис.грн 
 

у % до 

суми заборгованості на 

1 лютого 
2016 

1 січня 
2016 

Волинська область 23661,3 93,9 148,2 100,0 

м.Луцьк 5021,7 143,1 127,5 21,2 

м.Володимир-Волинський 411,7 101,4 287,5 1,7 

м.Ковель 554,7 95,0 282,9 2,4 

м.Нововолинськ 14066,2 81,5 158,5 59,5 

райони     

Володимир-Волинський – – – – 

Горохівський 126,7 229,5 253,9 0,5 

Іваничівський 195,1 87,3 111,7 0,8 

Камінь-Каширський – – – – 

Ківерцівський – – – – 

Ковельський 742,0 104,1 114,5 3,1 

Локачинський – – – – 

Луцький 1651,8 109,2 115,9 7,0 

Любешівський – – – – 

Любомльський 125,3 144,4 169,6 0,5 

Маневицький 262,6 92,1 129,7 1,1 

Ратнівський – – – – 

Рожищенський 160,5 90,9 354,3 0,7 

Старовижівський 343,0 86,6 209,1 1,5 

Турійський – – – – 

Шацький – – – – 
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Заборгованість із виплати заробітної плати працівникам  
економічно активних підприємств (установ, організацій)  

за видами економічної діяльності  
на 1 березня 2016 року 

 

 Сума невиплаченої заробітної плати 

Струк- 
тура 

боргу, 
% 

 

усього у т.ч. нарахованої за 
період з початку 
поточного року 

тис.грн 

   у % до суми 
заборгованості на 

1 лютого 
2016 

1 січня 
2016 

тис.грн 

у % до 
загальної 

суми 
заборго- 
ваності 

 
Усього  21236,7 92,8 154,3 7571,8 35,7 100,0 
Сільське господарство, лісове 
господарство та рибне 
господарство – – – – – – 

Промисловість 16135,8 91,9 169,7 5777,3 35,8 76,0 
   Добувна промисловість і   
   розроблення кар'єрів 13537,3 81,3 156,6 3215,4 23,8 63,7 

Переробна промисловість 439,4 53,9 50,8 439,4 100,0 2,1 
Постачання електроенергії, газу, 
пари та кондиційованого повітря 2051,1 –1 –1 2051,1 100,0 9,7 
Водопостачання; каналізація, 
поводження з відходами 108,0 112,5 –1 71,4 66,1 0,5 

Будівництво 631,2 142,2 307,6 444,5 70,4 3,0 
Оптова та роздрібна торгівля; 
ремонт автотранспортних засобів і 
мотоциклів – – – – – – 
Транспорт, складське господарство, 
поштова та кур'єрська діяльність 3426,9 90,1 110,9 1193,1 34,8 16,1 
Тимчасове розміщування й 
організація харчування – – – – – – 

Інформація та телекомунікації 74,5 82,4 –1 23,8 31,9 0,4 

Фінансова та страхова діяльність – – – – – – 

Операції з нерухомим майном – – – – – – 
Професійна, наукова та технічна 
діяльність – – – – – – 
Діяльність у сфері 
адміністративного та допоміжного 
обслуговування 70,6 –1 –1 70,6 100,0 0,3 
Державне управління й оборона; 
обов'язкове соціальне страхування – – – – – – 

Освіта – – – – – – 
Охорона здоров'я та надання 
соціальної допомоги 897,7 95,8 109,1 62,5 7,0 4,2 
Мистецтво, спорт, розваги та 
відпочинок – – – – – – 

Надання інших видів послуг – – – – – – 
   _________________________ 

 1 Див. виноску до табл. на стор. 3. 
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Заборгованість із виплати заробітної плати працівникам  
економічно активних підприємств (установ, організацій)  

по містах та районах  
на 1 березня 2016 року 

 
 Сума невиплаченої заробітної плати 

Струк-
тура 

боргу, 
% 

усього у т.ч. нарахованої за 
період з початку 
поточного року   

тис.грн 

у % до суми 
заборгованості на 

1  
лютого 

2016 

1 
січня 
2016 

тис.грн 

у % до 
загальної 

суми 
заборго- 
ваності 

Волинська область  21236,7 92,8 154,3 7571,8 35,7 100,0 

м.Луцьк 4053,1 159,5 133,8 2986,4 73,7 19,1 

м.Володимир-Волинський 411,7 101,4 287,5 153,8 37,4 1,9 

м.Ковель 554,7 95,0 282,9 313,2 56,5 2,6 

м.Нововолинськ 14048,3 81,5 158,6 3363,3 23,9 66,2 
 
райони       

Володимир-Волинський – – – – – – 

Горохівський 126,7 229,5 253,9 71,5 56,4 0,6 

Іваничівський 155,7 69,6 89,2 33,5 21,5 0,7 

Камінь-Каширський – – – – – – 

Ківерцівський – – – – – – 

Ковельський 742,0 104,1 114,5 29,0 3,9 3,5 

Локачинський – – – – – – 

Луцький 253,1 141,9 176,0 125,2 49,5 1,2 

Любешівський – – – – – – 

Любомльський 125,3 144,4 169,6 63,7 50,8 0,6 

Маневицький 262,6 92,1 129,7 182,2 69,4 1,2 

Ратнівський – – – – – – 

Рожищенський 160,5 90,9 354,3 90,6 56,4 0,8 

Старовижівський 343,0 86,6 209,1 159,4 46,5 1,6 

Турійський – – – – – – 

Шацький – – – – – – 
 

 

 Начальник                                                                                                                               В. Науменко 
 
 

 Довідка: тел. (0332) 785-157; e-mail: lutsk@lutsk.ukrstat.gov.ua 
 Більше інформації: www.lutsk.ukrstat.gov.ua 
 © Головне управління статистики у Волинській області, 2016 
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